様式第１号（第５条関係）

  年  月  日

 氷見市長 あて

住所

申請者

氏名

      年度氷見市スマート農業推進事業費補助金交付申請書

   年度において氷見市スマート農業推進事業を実施したいので、氷見市

スマート農業推進事業費補助金     円を交付されるよう氷見市補助金

等交付規則第３条の規定により、次の関係書類を添えて申請します。

関係書類

１ 事業計画書

２ 収支予算書

３ 事業計画に関する資料

事 業 計 画 書

１ 事業の目的

２ 事業の内容

講 習 名

講習機関

講 習 日   年  月  日 ～    年  月  日

講習場所

受講者名

事 業 費

（受講料）

 ※添付書類

  ・講習要綱（講習日時、内容、受講料がわかるもの）

３ ドローンの購入、営農計画

購入する（した）ドロ

ーンメーカー・機種

購入（予定）年月日

使用する場所 氷見市      地内

ドローンを使用する

作物、面積

・水  稲：    ａ

・ハトムギ：        ａ

・     ：        ａ

収 支 予 算 書

１ 収 入

                            （単位：円）

項  目 金  額 備  考

自己資金

補 助 金

計

２ 支 出

                             （単位：円）

項  目 金  額 備  考

受 講 料

計

様式第２号（第１０条関係）

  年  月  日

 氷見市長 あて

住所

申請者

氏名

       年度氷見市スマート農業推進事業費補助金実績報告書

     年  月  日氷見市指令 第  号で交付決定があった氷見市

スマート農業推進事業について、氷見市補助金等交付規則第１２条の規定に

より、その実績を報告します。

関係書類

１ 事業報告書

２ 収支決算書

３ 認定資格を証する書類

４ 補助事業に係る領収書等の支払証拠書類

事 業 報 告 書

１ 事業の目的

２ 事業の内容

講 習 名

講習機関

講 習 日   年  月  日 ～    年  月  日

講習場所

受講者名

事 業 費

（受講料）

 ※添付書類

  ・認定資格を証する書類

・補助事業に係る領収書等の支払証拠書類

収 支 決 算 書

１ 収 入

                            （単位：円）

項  目 金  額 備  考

自己資金

補 助 金

計

２ 支 出

                             （単位：円）

項  目 金  額 備  考

受 講 料

計